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TREPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REFUBLIC OF KOSOVA

J KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARETA PRESEDNIK A / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OTISI

NE bazé (& nenit 13 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 t€ Statutit t&¢ Komunés Ol.nr. 016-126211 t& dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 té di. 22.03.2018, Kryetari i Komunés s¢ Gjilanit merr
kété:

VENDIM

Pér emérimin e trupit koordinues pér implementimin e programit pér trajtimin e
ujérave té zeza né Komunén e Gjilanit

I. Me kéte¢ vendim. emérohet trupi koordinues né pérbérje prej tre (3) anétaréve, si né
vijim:

1.1.Mumin Morina. koordinator- KRU "Hidromorava”,
1.2.Mentor Mihovci. anétar-DSHPIB.
1.3.Bekim Salihu. anétar - DGJKP.

2.Trupi koordinues. ka pér detyré dhe obligim (& pércjellé dhe koordinojé punét gjaté
implementimit t¢ programit pér trajtimin e ujérave té zeza n&¢ Komunén e Gjilanit.

3.Trupi koordinues. e njofton dhe i paraget raport me shkrim Kryetarit & Komunés, lidhur me
veprimel e ndérmarra né zbatim & programit.

4. Me két¢ vendim shtugizohet vendimi nr.02/158 1& dt.04.03.2016.

5. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit té tij.
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